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KARTOGRAFICZNYM ZE SRODKOW WOJEWODZKIEGO

Rodzaj zadania
Tworzenie Odnawianie | Zakladanie
i szczegOtowej i
modernizacja osnowy modernizacja |Kwota
) numerycznej bazy| geodezyjnej geodezyjnej ) )
L.p. jst ewidencji gruntow | poziomej ewidencji sieci | dofinansowania
i i uzbrojenia
bydynkéw wysokosciowej |terenu (GESUT) [zt]
POW. GRODZKIE
1 Bielsko-Biata 60,000.00 60,000.00
2 Bytom 30,000.00 30,000.00
3 Dabrowa Gérnicza 50,000.00 50,000.00
4 Gliwice 40,000.00 40,000.00
5 Jaworzno 40,000.00 40,000.00
6 Katowice 60,000.00 60,000.00
7 Piekary Slaskie 30,000.00 30,000.00
8 Rybnik 60,000.00 60,000.00
9 Siemianowice SI. 30,000.00 30,000.00
10 Soshowiec 30,000.00 30,000.00
11 | Swietochtowice 20,000.00 20,000.00
12 | Zory 30,000.00 30,000.00
RAZEM: 340,000.00 50,000.00 90,000.00 480,000.00
POW. ZIEMSKIE
13 Bedzinski 80,000.00 80,000.00
14 Bielski 40,000.00 40,000.00
15 Bierunsko-Ledzinski 20,000.00 20,000.00
16 | Cieszynski 100,000.00 100,000.00
17 Gliwicki 40,000.00 40,000.00
18 | Ktobucki 20,000.00 20,000.00
19 | Lubliniecki 100,000.00 100,000.00
20 | Mikotowski 20,000.00 20,000.00
21 Pszczynski 20,000.00 20,000.00
22 Raciborski 30,000.00 30,000.00
23 Rybnicki 50,000.00 50,000.00
24 Tarnogorski 100,000.00 100,000.00
25 | Wodzistawski 100,000.00 100,000.00
26 Zawiercianski 100,000.00 100,000.00
RAZEM: 800,000.00 20,000.00 - 820,000.00
GMINY
27 Raciborz 100,000.00 100,000.00
28 Zawiercie 100,000.00 100,000.00




RAZEM:

200,000.00

200,000.00

1,340,000.00

70,000.00

90,000.00

1,500,000.00
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